
Mlok skvrnitý

V roce 2012 vydal Magistrát hl. m. Prahy
3. vydání

Text a foto: RVP MHMP,
spolupráce Občanské sdružení Evans

Kamýcká

Stržn
á

Roztocká

Bohnická

V 
Zá

m
cí

ch

Suchdolská

K
os

ov
a

N
a m

írách

V údolí

K
 D

rs
ni

ci

Vysokoškolská

K 
há

ji

Návazná

Gagarinova

Májová

Štěpnice

Baža
ntní Kelt ů

Nad dolíky

Spále ný
 m

lýn

Dvorská

Ke Kozím
 hřbetům

U myslivny

Trojanův mlýn

Za sokolovnou

V Sedlci

S tarosuchdolská

U kapličky

V rokli

K 
os

m
ido

m
ků

m

Holý vrch

Tůmův mlýn

Maxmiliánka

Obec Suchdol

Spálený mlýn

Obec Suchdol

Rpztocký háj

Trojanův mlýn

Vltavské údolí

Kaple sv. Václava

Vyhlídka na Zámky

Soutěska pod Holým vrchem

Legenda

Zastávky naučné stezky

Roztocký háj - Tiché údolí
Turistické značky

Zastávky MHD
0 500 m

Mapový podklad: ČÚZK

0                            500 metrů

LEGENDA

Zastávky naučné stezky
Trasa naučné stezky
Turistické značky

Zastávky MHD 

Trasa začíná na suchdolské vyhlídce na 
vltavské údolí, na níž se odbočuje z ul.  
Na Rybářce. Dále pokračuje přes Roztocký 
háj až do Roztok, odtud kolem Maxmiliánky 
údolím Únětického potoka až k Únětickému 
rybníku a dále až do Starého Suchdola.   

PřístuP: K naučné stezce se dostanete 
MHD - od metra A, stanice Dejvická, auto-
busy č. 107 a 147 do zastávky Kamýcká, 
odtud je první tabule naučné stezky vzdá-
lena cca 800 m - půjdete Suchdolskou ulicí  
a ulicí na Rybářce po žluté turistické značce. 
Od poslední zastávky naučné stezky můžete 
pokračovat dále po žluté značce ke konečné 
autobusu č. 147 (zastávka Výhledy) nebo 
projít ulicemi Pod rybníčkem a Suchdolskou 
na konečnou zastávku autobusu č. 107 (zas. 
Suchdol). Obě linky Vás dovezou k metru. 

www.prazskestezky.cz
Další informace o pražské přírodě:

http://envis.praha-mesto.cz/zaprirodou

Naučná stezka Roztocký háj - Tiché údolí 


